
UCHWAŁA NR LII/449/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy kupna - sprzedaży  
nieruchomości położonej w miejscowości Radzyny oznaczonej numerem ewidencyjnym 117/97 o powierzchni 
0,0492 ha zapisanej w księdze wieczystej PO1A/00014975/5. W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Radzyn rejon ul. Głównej ''III'' w Gminie Kaźmierz oznaczona symbolem KDP - poszerzenie 
drogi powiatowej, które ma na celu włączenie w pas drogowy istniejącego uzbrojenia i umożliwienie 
urządzenia wydzielonego chodnika i ścieżki rowerowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDE1B7-B394-4EBA-9411-2E5686E212B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LII/449/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup i adaptację nieruchomości zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Radzyny, czyli urządzenie wydzielonego chodnika i 

ścieżki rowerowej. 

Wykup przedmiotowej nieruchomości ureguluje i poprawi komunikację na tym terenie oraz zapewni 

bezkolizyjny dostęp do wybudowanej infrastruktury.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDE1B7-B394-4EBA-9411-2E5686E212B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



